附表1

宿迁学院重大项目审核申请表
	项目名称
	

	项目类型
	

	承办部门
（单位）
	
	项目预算或涉及
资金（万元）
	

	承办部门
初步意见
	部门负责人签名：
年  月  日

	分管校领导签批意见
	校领导签名：
年  月  日


备注：项目论证报告及相关附件另附
附表2

宿迁学院重大项目审核意见汇总表
	项目名称
	

	项目类型
	

	审核主持人
	
	审核会议时间、地点
	

	审核情况

汇总
	序号
	姓 名
	职务（身份）
	审核意见

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	审核意见
	                       校领导签名：

年  月  日


- 2 -
- 1 -

